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Ikke en kvart eller en halv procent, som man 
bliver spist af med i andre banker – hvis man 
overhovedet får noget for indeståendet på en 
lønkonto.

Heller ikke en, ikke to, ikke tre, ikke fire – 
men hele fem procent i rente giver Lån & Spar 
af de første 50.000 kr., som står på din ganske 
almindelige lønkonto – også kaldet LSBpri-
vat® Løn.

Det kræver blot, at du er medlem af Dansk 
Told & Skatteforbund, som Lån & Spar har et 
tæt samarbejde med omkring DTS Bank – og 
at du vælger at samle alle bankforretningerne 
vedrørende din privatøkonomi hos Lån & Spar. 
Dog undtaget pensionsopsparinger gennem 
en arbejdsgiver og  realkreditlån. For realkre-

ditlånene gælder, at de først skal flyttes ved en 
eventuel omlægning. Endelig kræver kontoen 
også en almindelig kreditvurdering.

”Du behøver ikke at være ”købmand” for at 
få et godt tilbud hos os”, understreger partner-
chef i Lån & Spar Henriette Boldinger.

I Lån & Spar kommer man nemlig ikke langt 
med ”krejlermanerer” eller ”Karl Smart-attitu-
der”. Til gengæld bliver kunderne behandlet 
ens ud fra objektive kriterier – og er man med-
lem af Dansk Told & Skatteforbund, får man 
nogle ekstra gode fordele oveni hatten.

”Vi synes, kunderne altid har gjort en god 
handel, når de kommer til os”, fastslår Henri-
ette – som tilføjer, at en god handel med gode 
kunder naturligvis også er til fordel for banken. 
Hun peger da også på, at Lån & Spar med en 
solvens på over 16 % hører til blandt de mest 
sikre banker i Danmark.

Let og billigt at skifte

Tilbuddet om den gode forrentning på lønkon-

Bank: Generelle	lønstigninger	bliver	der	ingen	af	i	år.	Men	
skifter	man	som	medlem	bank	til	Lån	&	Spar,	kan	det	give	
en	ekstra	renteindtægt	på	op	til	2.500	kr.	om	året	–	ud	over	
de	andre	gode	medlemsfordele	i	banken.
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Af Ole Pedersen - op@dts.dk

2.500Få op til 
kroner ekstra om året
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toen, hvis man samler hele sin privatøkonomi 
i Lån & Spar – LSBprivat® Løn, som produk-
tet hedder – gælder alle medlemmer af Dansk 
Told & Skatteforbund. Både ordinære, ekstra-
ordinære og pensionerede medlemmer.

Men det kræver naturligvis, at banken er 
klar over, at kunden er medlem af Dansk Told 
& Skatteforbund – oplysninger, der ikke bliver 
videregivet automatisk fra forbundet til ban-
ken.

Hvis man som medlem i forvejen er kunde 
i Lån & Spar opfordrer Henriette til, at man 
kontakter sin rådgiver for at høre, hvordan man 
får 5% i rente på sin lønkonto.

”Renten er naturligvis variabel – men jeg 
kan love, at den altid vil være markant højere 
til medlemmerne af Dansk Told & Skattefor-
bund end til vore almindelige kunder”, under-
streger Henriette – som tilføjer, at man som 
medlem og kunde med LSBprivat® Løn også 
har adgang til andre attraktive fordele.

”Man kan f.eks. få et billån uden udbetaling 
til 5,95% i rente.”

Er man i dag kunde i en anden bank, vil det 
ikke koste nogen form for gebyrer til Lån & 
Spar at skifte bank. Har man et tinglyst pante-
brev som sikkerhed for et lån, vil det dog koste 
det gebyr til staten, som det nu en gang koster 
at få ændret pantebrevet.

”Man er altid velkommen til at komme ind 
i Lån & Spar og få en gennemgang af sin øko-
nomi. Helt uforpligtende – og uden bordet fan-
ger”, lover Henriette. 

Har man ikke mulighed for at møde op i 
et af bankens 16 rådgivningscentre rundt om-
kring i landet, kan det også klares pr. telefon 
eller mail.

”Det er bare at sende en mail til dts@lsb.
dk – så klarer vi den pr. mail eller pr. telefon. 
Og vi klarer alt med papirerne i forhold til den 
gamle bank – også flytningen af PBS til den nye 
konto”, understreger Henriette – som tilføjer, 
at for mange er den største hindring i forbin-
delse med at skifte bank, at man er bange for, 
at det er besværligt.

”Men i dag er det slet ikke kompliceret – og 
alle nye kunder hos os kan få én fælles pinkode 
til kortene. Hvis man f.eks. både har et Dan-
kort og et MasterCard, bliver pinkoden den 
samme”, lover Henriette.

Kort med mange fordele – også på ferien

Netop MasterCard er et andet område, hvor 

Lån & Spar og Dansk Told & Skatteforbund 
har et samarbejde til gavn for medlemmerne. I 
mere end ti år har det gode tilbud været et gra-
tis MasterCard i DTS Bank – og vel at mærke 
uden, der er knyttet betingelser til om, at an-
dre konti skal samles i Lån & Spar. Så er man 
af en eller anden årsag ikke helt klar til ban-
kens gode tilbud til medlemmer, som samler 
deres privatøkonomi under LSBprivat® Løn, 
er MasterCard´et i DTS Bank stadig et godt til-
bud, som rigtig mange af forbundets medlem-
mer allerede har benyttet sig af.

Men der er bestemt plads til endnu flere 
DTS MasterCard blandt forbundets medlem-
mer.

”Man skal huske, at det heller ikke koster 
noget at bruge sit MasterCard i fysiske butik-
ker i Danmark”, fortæller Henriette – og tilfø-
jer, at på nettet kan kortet også mange steder 
anvendes til betaling, uden det koster et gebyr. 
Her har forretningerne dog lov til at opkræve 
et mindre gebyr i forbindelse med brugen.

”Og køber man flybilletter med sit Master-
Card, vil man være dækket, hvis flyselskabet 
efterfølgende går konkurs”, supplerer Henri-
ette. 

Ikke fordi denne sikkerhed gerne skulle bli-
ve aktuel – men skulle det sorte uheld være 
ude, er det altid rart at vide, at man kan få pen-
gene tilbage.

For Dansk Told & Skatteforbunds medlem-
mer, som skal på en ferietur til forbundets 
udenlandske ferieboliger, burde et MasterCard 
fra DTS Bank derfor være en lige så naturlig 
rejseledsager som passet og nøglen til feriebo-
ligen.

”Når du er på ferie, kan du også hæve flere 
kontanter på et MasterCard end på et Visakort. 
Op til 3.000 kr. pr. dag i kontakter – dog mak-
simalt 15.000 i løbet af en måned”, fortæller 
Henriette. 

Har man f.eks. i forbindelse med en ferie 
brug for en ekstra kredit på kortet i forhold til 
de 30.000 kr., som kortet er ”født med”, kan 
man inden rejsen overføre et beløb til den kon-
to, der er knyttet til kortet. Så supplerer det 
overførte beløb automatisk det, man ellers kan 
trække på kortet.

”Så alt i alt har vi rigtig mange gode tilbud 
til Dansk Told & Skatteforbunds medlemmer 
– og jeg håber at endnu flere end i dag vil få 
øjnene op for, hvad vi kan tilbyde og gøre brug 
af det”, slutter Henriette Boldinger fra Lån & 
Spar.

Hvis du vil vide mere om 
for delene for Dansk Told & 
Skatteforbunds medlemmer i 
Lån & Spar, finder du dem på 
www.dtsbank.dk  – eller ved at 
ringe på telefon 33 78 19 55.

Henriette Boldinger hos Lån & Spar 
har et rigtigt godt tilbud til Dansk 
Told & Skatteforbunds medlemmer.

“
Man er altid

velkommen til at 
komme ind i

Lån & Spar og få en 
gennemgang af sin 
økonomi. Helt ufor-
pligtende – og uden 

bordet fanger.                  
”


